
64 35

52 100

34 53

79 35 47

59 101

75

22 82

177 44

50 80

76 56

96 48

33 64

54 57

72 61

80 81

25 54

118 92

34 74

89 25

87 133 42

47

105

54

51

89 113

30 36 0

84 20

40 103

54 66

日程

9/4
9/5
9/11
9/12

J1

津幡運動公園体育館

津幡町総合体育館

９月４日（土）、５日（日）、１１日（土）、１２日（日）

M1

会場

I3 G3

コート

七 尾

16

Ａ　・　Ｂ

Ｃ　・　Ｄ

Ｅ　・　Ｆ中島体育館

第２試合　　１１：００～

Ｇ　・　Ｈ

Ｉ　・　Ｊ　・　Ｍ加賀市スポーツセンター

Ｇ　・　Ｈ

第３試合　　１３：００～

第４試合　　１５：００～

１０月２３日（土） １０月２４日(日)

第１試合　　１０：００～

第２試合　  １２：２０～

第１試合　　　９：００～

第２試合　　１１：３０～

第１試合　　　９：３０～

第３試合　　１３：３０～

第４試合　　１５：３０～

志賀町総合体育館

金 沢 学 院

鹿 西

金 沢

28 金 沢 桜 丘

31

32

29

23

H1

田 鶴 浜 15

鵬 学 園

加 賀 12

金 沢 二 水

5

2

4

金 沢 伏 見 3

県 立 工 業

明 倫

小 松 商 業 10

羽 咋

小 松 明 峰 6

金 大 附 属

11

13金 沢 商 業

8

14

36

金 沢 泉 丘 9

輪 島

七 尾 東 雲

35

遊 学 館

松 任

大 聖 寺

小 松 大 谷

小 松

金 沢 錦 丘

小 松 市 立

航 空 石 川

1st

19

22

24

20

21

7 25

26

34

30

33

17

27 星 稜

G1

津 幡

令和３年度　第７４回　石川県高等学校バスケットボール選手権大会

金 沢 北 陵

金 沢 龍 谷

飯 田

2nd

石 川 高 専

1st

I1

10/23
10/24

志賀町総合体育館

女　　子　　の　　部

1

金 沢 西 18

北 陸 学 院



日程

9/4
9/5
9/11
9/12

E1

F3

A1 A3

J1

津幡運動公園体育館

津幡町総合体育館

9/5 9/11 9/11 9/5

９月４日（土）、５日（日）、１１日（土）、１２日（日）

M1

C1

10/24 10/23

D3

G1 E3

B3 B1

F1

H1

D1

D3

会場

B3 B1

G2 D4

I3 G3

コート

七 尾

16

Ａ　・　Ｂ

Ｃ　・　Ｄ

Ｅ　・　Ｆ中島体育館

第２試合　　１１：００～

Ｇ　・　Ｈ

Ｉ　・　Ｊ　・　Ｍ加賀市スポーツセンター

Ｇ　・　Ｈ

第３試合　　１３：００～

第４試合　　１５：００～

１０月２３日（土） １０月２４日(日)

第１試合　　１０：００～

第２試合　  １２：２０～

第１試合　　　９：００～

第２試合　　１１：３０～

第１試合　　　９：３０～

第３試合　　１３：３０～

第４試合　　１５：３０～

志賀町総合体育館

金 沢 学 院

鹿 西

9/4

金 沢

28 金 沢 桜 丘

31

9/4

32

29

9/12

23

9/12 10/23

H1

D2

田 鶴 浜 15

鵬 学 園

加 賀 12

金 沢 二 水

5

A1 A3

D3

C2

B1 A2

C3

216

4

金 沢 伏 見 3

県 立 工 業

明 倫

小 松 商 業 10

羽 咋

8

小 松 明 峰 6

金 大 附 属

11

13金 沢 商 業16

8

14

36

金 沢 泉 丘 9

輪 島

七 尾 東 雲

35

34

30

33

17

16

8

遊 学 館

松 任

大 聖 寺

小 松 大 谷

小 松

1st

19

22

24

20

21

C4

H2

津 幡

27

7 25

26

小 松 市 立

航 空 石 川

24

8

8

16

G1

3

16

金 沢 錦 丘

星 稜

16

令和３年度　第７４回　石川県高等学校バスケットボール選手権大会

金 沢 北 陵

金 沢 龍 谷

飯 田

2nd

石 川 高 専

1st

I1

10/23
10/24

志賀町総合体育館

女　　子　　の　　部

1

16

1

金 沢 西 18

16

北 陸 学 院


